
Zmiana  czasu  na  realizację
zadania na następnym etapie
Funkcjonalność zakłada możliwość zmiany czasu na realizację
zadania  dla  kolejnego  etapu.  O  tej  możliwości  decyduje
aktywność parametru „Możliwość zmiany czasu na wcześniejszym
etapie” na właściwościach etapu, w zakładce „Schemat obiegu”,
w  zakładce  „Przekazanie”  w  sekcji  „Czas  na  realizację
zadania”.

 

Parametr „Możliwość zmiany czasu na wcześniejszym etapie”

 

Aktywność parametru jest ściśle uzależniona od funkcjonalności
„Czas na realizację zadania”.
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Parametr jest nieaktywny, gdy na danym etapie nie określono
czasu na realizację zadania i na szczegółach dokumentu nie
jest  prezentowana  sekcja  „Czas  na  realizację  zadania  w
wybranym etapie”.

Czas  na  realizację  zadania  w  etapie  liczy  się  od  momentu
przekazania dokumentu z poprzedniego etapu.

Jeżeli  parametr  „Możliwość  zmiany  czasu  na  wcześniejszym
etapie”  jest  aktywny  i  operator  na  dokumencie  na  etapie
poprzedzającym ustawi nową wartość, to czas z konfiguracji
zostaje nadpisany nowym czasem zdefiniowanym przez operatora.

Modyfikacja  czasu  zostanie  wyświetlona  na  dokumencie  w
następnym  etapie  w  sekcji  „Czas  na  realizację  zadania  w
etapie”.

Edycja,  modyfikacja  i  zapis  funkcjonalności  działa
analogicznie  jak  funkcjonalność  zmiany  czasu  na  realizację
zadania w etapie.

 

Przyklad
Czas ustawiony w konfiguracji obiegu równy jest 40 godzin.

Na etapie poprzedzającym przełożony ustawił czas 35 godzin.

Operator wchodzi na dokument po 5 godzinach od otrzymania
dokumentu. W sekcji „Czas na realizację zadania w etapie„
widzi: 30 godzin.

Dlaczego?

Czas  został  zmodyfikowany  przez  operatora  (przełożonego)  w
etapie poprzedzającym.
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Przyklad
Czas ustawiony w konfiguracji obiegu wynosi 40 godzin.

Na etapie poprzedzającym przełożony ustawił czas 50 godzin.

Operator  wchodzi  na  dokument  po  5  godzinach  od  jego
otrzymania. W sekcji „Czas na realizację zadania w etapie
widzi 45 godzin.

Dlaczego?

Czas  został  zmodyfikowany  przez  operatora  (przełożonego)  w
etapie poprzedzającym.

 

Zmiana czasu na realizację zadania w następnym etapie

 



Rozpoczynasz pracę z Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się, jak
korzystać z programu? A może masz już podstawową wiedzę o
Comarch DMS i chcesz dowiedzieć się więcej?

Sprawdź Szkolenia Comarch DMS!

 

Powrót do początku artykułu
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